2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	30.06.2025 г.
	№
	2064-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии
с подпунктом 1 пункта 10 статьи 3.5 Федерального закона от 25.10.2001 г.
№ 137 - ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования на территории Златоустовского городского округа
от 15.05.2025 года (протокол № 9).
1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель населённых пунктов на кадастровом плане территории площадью 70 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. Мастерская, западнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0303202:8, служебные гаражи (территориальная зона Т - зона транспортной инфраструктуры) по заявлению Болховских А.А. (приложение).
2. Болховских А.А. вправе обеспечить выполнение кадастровых работ, после чего обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.
3. Пресс - службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) разместить настоящие распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
4. Срок действия настоящего распоряжения – два года со дня издания.
5. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на председателя Комитета по управлению имуществом Златоустовского городского округа Турову Е.В.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.
	Первый заместитель Главы
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Р. Мусабаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 30.06.2025 г.№ 2064-р/АДМ

[image: ]
Вр-428864
Вр-428864
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C6268CAC276275FEA443FA1A217AA167
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: MYCABAEB OJIET PAGATOBHY
HeiictBuTeseH ¢ 16.06.2025 mo 09.09.2026

image3.jpeg
Cxema PAacCIO0JIOKEHHS 3€MEeJIbHOI0 y4acTKa HJIU 3eMeJIbHbIX Y4aCTKOB Ha

KaJacTPOBOM IlJIaHE TePPUTOPHH g
|V c1oB MBI HOMep 3eMebHOrO yyacTKa: :3Y1
[101mans 3eMeabHOro yuacrka: 70 m?

KoopauHaTel, M

Ne Hms Ne Hmn
n/n TOUKH R Hil n/n TOYKH St o
1SV 4 H4 608 710,85 2213 308,27
1 Hl 608 700,60 2213 309,68 5 HS 608 709,87 221330841
2 H2 608 699,97 2213302,69 1 ul 608 700,60 2213309,68
3 H3 608 710,17 2213301,64

54 [

Macuira6 1:500

Ycnosubie 0G03HaYeHUs
P4
¥ ]

."6 - OBpasyemas TOUKa, CBEACHH O KOTOPOIi MO3BO/AIOT OAHO3HAUHO ONPEIETHTh €€ MECTONONOMKEHHE

e CyecTByromas YacTh rparHMb, HMeromuecs B 'KH cBefeHns 0 KOTOPOi 10CTATOUHEL 1UIA
_ OTIPEIETIEHNS €€ MECTOTIONOKEHHS

- BHOBb 06pa3oBaHHas YacTh rpaHHIIEl, CBEACHHA O KOTOPO A0CTATOMHEI JUIA OMIPEICNICHHS ee
MECTOTIOTIOKEHHUS

/ - I'pannita kalacTpoBOro AeNeHHs

e

OooiIeMTAARTEN: 62518760